РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2017  №  85-п

г. Шуя

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» Администрация Шуйского муниципального района постановляет:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами согласно перечню (приложение №1).

2. Разместить извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации на официальном сайте сети Интернет www.torgi.gov.ru.
3. Разместить конкурсную документацию о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации на официальном сайте сети Интернет www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Администрации Шуйского муниципального района.
4. Разместить информацию о результатах проведения открытого конкурса по выбору управляющей организации на официальном сайте сети Интернет www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Шуйского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шуйского муниципального района Николаенко В.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Шуйского муниципального района                            С.А.Бабанов
Приложение №1

к постановлению

Администрации Шуйского
муниципального района

от 20.02.2017 № 85-п

Перечень
многоквартирных домов, для управления которыми будет проводится открытый конкурс по отбору управляющей организации
1. Шуйский район, с. Введенье, ул. Совхозная, д. 11;
2. Шуйский район, с. Введенье, ул. Мира, д. 8;
3. Шуйский район, с. Введенье, ул. Фабричный Двор, д. 2;
4. Шуйский район, с. Введенье, ул. Фабричный Двор, д. 3;
5. Шуйский район, с. Введенье, ул. Фабричный Двор, д. 5;
6. Шуйский район, с. Введенье, ул. Фабричный Двор, д. 6;
7. Шуйский район, с. Введенье, ул.Фабричный Двор, д. 7;
8. Шуйский район, с. Чернцы, ул. Фабричный Двор, д. 3;
9. Шуйский район, с. Чернцы, ул. Фабричный Двор, д. 4;
10. Шуйский район, с. Чернцы, ул. Фабричный Двор, д. 5;
11. Шуйский район, с. Чернцы, ул. Первомайская, д. 3;
12. Шуйский район, с. Чернцы, ул. Речная, д. 16;
13. Шуйский район, с.Дунилово, ул.1-я Молодежная д.1;
14. Шуйский район, с.Дунилово, ул.1-я Молодежная д.2;
15. Шуйский район, с.Дунилово, ул.1-я Молодежная д.3;
16. Шуйский район, с.Дунилово, ул.1-я Молодежная д.4;
17. Шуйский район, с. Васильевское, ул. Фрунзе, д.2;
18. Шуйский район, с. Васильевское, ул. Фрунзе, д.4;
19. Шуйский район, с. Васильевское, ул. Фрунзе, д.10;
20. Шуйский район, с. Васильевское, ул. Фрунзе, д.12;
21. Шуйский район, с. Васильевское, ул. Балахнина, д. 12;
22. Шуйский район, с. Васильевское, ул. Глазкова, д. 32;
23. Шуйский район, д.Михалково, ул.Мира, д.2;
24. Шуйский район, д.Михалково, ул.Мира, д.3;
25. Шуйский район, д.Михалково, ул.Мира, д.4;
26. Шуйский район, д.Михалково, ул.Мира, д.5.